

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 170/2017 Licitação: 119/2017 - PE Data da Homologação: 31/10/2017									
Fornecedor: 3645 - OFÍCIO 2 PAPELARIA LTDA									
19	350-01-0068	ESPUMA PARA MICROFONE GRANDE PRETA 10133 CRS	CSR/10133	UN	2,000	0,0000	8,7500	17,50	Venceu
20	027-02-2093	FERRO DE PASSAR ROUPA A SECO, CONTROLE DE TEMPERATURA ,	BLACK&DECKER	UN	20,000	0,0000	70,0000	1.400,00	Venceu
31	027-02-2092	LIQUIDIFICADOR 550W POTENTE PARA TRITURAR GELO E ALIMENTOS	WALITA/RI2103/9	UN	14,000	0,0000	150,2000	2.102,80	Venceu
37	350-01-0060	MICROFONE DE LAPELA SEM FIO COM ALCANCE DE LONGA DISTANCIA	SKP/VHF755	UN	3,000	0,0000	329,4400	988,32	Venceu
50	027-01-1858	TV SMART FULL HD DE 42"	AOC/LE43S5970	UN	20,000	0,0000	1.899,9900	37.999,80	Venceu
Total do Fornecedor ----->					59,000			42.508,42	

Nr. do Processo: 170/2017 Licitação: 119/2017 - PE Data da Homologação: 31/10/2017
Fornecedor: 4150 - DIRCEU LONGO & CIA LTDA

47	027-02-2057	TELEFONE SEM FIO COM SECRETÁRIA ELETRONICA E FAX, BINA, PRET	INTELBRAS/TS31	UN	2,000	0,0000	265,0000	530,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2,000			530,00	

Nr. do Processo: 170/2017 Licitação: 119/2017 - PE Data da Homologação: 31/10/2017
Fornecedor: 4155 - PARALELAS COMÉRCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTD

3	027-02-2063	APARELHO MICROSYSTEM MS202 BLUETOOTH/RELOGIO DIGITAL/RADIO	LG/CM4350	UN	2,000	0,0000	325,5900	651,18	Venceu
11	027-06-0010	ASPIRADOR DE PÓ PORTÁTIL, COM BOCAL P/CANTOS E FRESTAS,	ELECTROLUX/ST	UN	2,000	0,0000	160,0000	320,00	Venceu
15	350-01-0066	CAIXA ACUSTICA ATIVA 1000W EON615 PRETA	JBL/615	UN	10,000	0,0000	3.999,9900	39.999,90	Venceu
17	027-03-0052	CAIXA DE SOM ACÚSTICA 160 W MAIS MICROFONE SEM FIO	LL ÁUDIO/DR12	UN	3,000	0,0000	1.200,0000	3.600,00	Venceu
18	350-01-0064	CAIXA MULTIUSO DONNER DR 12 BAT	LL ÁUDIO/DR12	UN	3,000	0,0000	1.200,0000	3.600,00	Venceu
25	027-02-0621	FREEZER HORIZONTAL 500 LITROS - 02 PORTAS- 110 VOLTS BRANCO	FRICON/HCED50:	UN	2,000	0,0000	2.100,0000	4.200,00	Venceu
27	027-02-0624	GELADEIRA 400 LITROS 01 PORTA NA COR BRANCA.	CONSUL/CRD46	UN	2,000	0,0000	2.250,2000	4.500,40	Venceu
28	027-02-0625	GELADEIRA FROST FREE 2 PORTAS CAPACIDADE DE 378 LITROS	ELECTROLUX/DF	UN	8,000	0,0000	1.950,5200	15.604,16	Venceu
29	027-02-2086	GELADEIRA FROST FREE, COR BRANCA, 1 PORTA TRAVA NA PORTA	ELECTROLUX/RF	UN	16,000	0,0000	1.436,0000	22.976,00	Venceu
35	027-02-2083	MAQUINA DE LAVAR ROUPA 11 KG	ELECTROLUX/LT	UN	14,000	0,0000	1.350,4200	18.905,88	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 170/2017 Licitação: 119/2017 - PE Data da Homologação: 31/10/2017

Fornecedor: 4155 - PARALELAS COMÉRCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTD

36	350-01-0076	MESA DE SOM ANALOGICA 24 CANAIS MGP24X	BERINGER/MGP2	UN	2,000	0,0000	6.049,8500	12.099,70	Venceu
38	350-01-0067	MICROFONE PROFISSIONAL COM FIO DINAMICO SM58 - LC	SHURE/SM58	UN	2,000	0,0000	420,0000	840,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					66,000			127.297,22	

Nr. do Processo: 170/2017 Licitação: 119/2017 - PE Data da Homologação: 31/10/2017

Fornecedor: 8386 - ALÍRIO FERREIRA BARBOSA ME

5	027-02-0379	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS - QUENTE E FRIO	AGRATTO/ACS12	UN	42,000	0,0000	1.318,0000	55.356,00	Venceu
6	027-02-0379	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS - QUENTE E FRIO	AGRATTO/ACS12	UN	15,000	0,0000	1.389,0000	20.835,00	Venceu
7	027-02-0619	AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS-QUENTE E FRIO	AGRATTO/ACS18	UN	26,000	0,0000	2.000,0000	52.000,00	Venceu
8	027-02-2125	AR CONDICIONADO SPLIT 21000 - AR QUENTE E FRIO	ELGIN/HQF30000	UN	10,000	0,0000	2.546,0000	25.460,00	Venceu
9	027-02-0378	AR CONDICIONADO SPLIT 30.000 BTUS - QUENTE E FRIO	ELGIN/HQF30000	UN	10,000	0,0000	4.768,0000	47.680,00	Venceu
10	027-02-0376	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS - QUENTE FRIO	AGRATTO/ACS9C	UN	10,000	0,0000	1.249,0000	12.490,00	Venceu
21	027-02-2091	FOGÃO 4 BOCAS COM ACENDIMENTO AUTOMATICO,	BRASLAR/SIRIUS	UN	16,000	0,0000	444,0000	7.104,00	Venceu
22	027-02-2059	FOGÃO A GÁS COM CINCO BOCAS COM FORNO BRANCO	BRASLAR/SIRIUS	UN	11,000	0,0000	539,0000	5.929,00	Venceu
32	027-01-1862	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6 LITROS COPO INOX BIVOLT	VITALEX LQ106	UN	2,000	0,0000	617,3000	1.234,60	Venceu
39	027-02-2089	MICROONDAS , BRANCO, 30 LITROS, VOLTAGEM 110 VOLTS, SISTEMA	MIDEA/LIVAMTA5	UN	25,000	0,0000	440,0000	11.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					167,000			239.088,60	

Nr. do Processo: 170/2017 Licitação: 119/2017 - PE Data da Homologação: 31/10/2017

Fornecedor: 9148 - SUPRA ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA -EIRELI -ME

1	194-01-0266	APARELHO DE DVD- APARELHO PORTÁTIL- REPRODUZ DVD	MONDIAL/D15	UN	15,000	0,0000	132,7000	1.990,50	Venceu
2	027-02-2094	APARELHO DE SOM PORTATIL COM ALÇA PARA TRANSPORTE COM	PHILCO/PB119N2	UN	18,000	0,0000	285,9000	5.146,20	Venceu
24	350-01-0069	FONE DE OUVIDO ESTILO DJ COM GRAVES NITIDOS SHL3060BK/00	PHILIPS/SHL306C	UN	2,000	0,0000	154,5000	309,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 170/2017 Licitação: 119/2017 - PE Data da Homologação: 31/10/2017									
Fornecedor: 9148 - SUPRA ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA -EIRELI -ME									
43	027-02-0622	RADIO PORTÁTIL- REPRODUZ DVD, R/RW,CD,VCD,DVCD,WMA, MP3 E	PHILCO/PB119N2	UN	21,000	0,0000	334,9000	7.032,90	Venceu
Total do Fornecedor ----->					56,000			14.478,60	
Nr. do Processo: 170/2017 Licitação: 119/2017 - PE Data da Homologação: 31/10/2017									
Fornecedor: 9545 - VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP									
49	027-01-1857	TV LED 52' - RESOLUÇÃO FULL HD , 60 HZ , POTÊNCIA DE ÁUDIO	PHILCO/PH55A17	UN	3,000	0,0000	3.499,9000	10.499,70	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3,000			10.499,70	
Nr. do Processo: 170/2017 Licitação: 119/2017 - PE Data da Homologação: 31/10/2017									
Fornecedor: 9740 - ALL WORK COMERCIAL - EIRELI - EPP									
13	027-03-0053	BEBEDOURO DE COLUNA 2 TORNEIRAS NATURAL E GELADA 110 VOLTS	LIBELL/MASTER	UN	2,000	0,0000	459,6500	919,30	Venceu
14	194-01-0267	BEBEDOURO INOX DE PRESSÃO CONJUGADO	LIBELL/PRESS SIDE	UN	2,000	0,0000	671,6900	1.343,38	Venceu
23	027-02-0620	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO DE 100 LITROS	ITAJOBÍ/46026+3!	UN	2,000	0,0000	1.522,5200	3.045,04	Venceu
42	027-02-2084	PURIFICADOR DE ÁGUA COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO	LIBELL/ACQUA FLEX H	UN	32,000	0,0000	456,2400	14.599,68	Venceu
Total do Fornecedor ----->					38,000			19.907,40	
Nr. do Processo: 170/2017 Licitação: 119/2017 - PE Data da Homologação: 31/10/2017									
Fornecedor: 9742 - LDM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP									
26	194-01-0011	FRIGOBAR - CAPACIDADE MÍNIMA DE 120 LITROS - BRANCO	ELECTROLUX/RE	UN	9,000	0,0000	899,9900	8.099,91	Venceu
Total do Fornecedor ----->					9,000			8.099,91	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 170/2017 Licitação: 119/2017 - PE Data da Homologação: 31/10/2017 Fornecedor: 9747 - R L P DE ANGELI - COMERCIAL - EPP									
4	027-02-2090	AQUECEDOR PORTATIL DE AMBIENTE, COM POTENCIA ENTRE 1500	CADENCE/AQC4	UN	30,000	0,0000	91,5000	2.745,00	Venceu
12	027-01-1864	BATEDEIRA PLANETÁRIA - 5 VELOCIDADES COM TRES TIPOS DE	CADENCE/BAT50	UN	18,000	0,0000	390,0000	7.020,00	Venceu
30	350-01-0073	KIT MICROFONES COM 7 PARA BATERIA DK7	SKP/SADMS7	UN	2,000	0,0000	1.971,9900	3.943,98	Venceu
33	027-01-1861	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS COPO INOX BIVOLT	FUNDIFERRO/FLI	UN	2,000	0,0000	665,0000	1.330,00	Venceu
34	027-02-0626	MAQUINA DE ALTA PRESSÃO 2800 LIBRAS 110 VOLTS	WAP/LÍEDER 2200	UN	18,000	0,0000	2.009,0000	36.162,00	Venceu
41	350-01-0074	PEDESTAL GIRAFÁ PARA MICROFONE QUICK TUM MS432B	ASK/MGP	UN	5,000	0,0000	217,0000	1.085,00	Venceu
45	350-01-0075	SUPORTE PARA MICROFONE H7A	GENÉRICO/H7A	UN	5,000	0,0000	44,2000	221,00	Venceu
46	027-02-2058	TELEFONE COM HEADSETCOM FONE DE OUVIDO , PARA UMA LINHA DIRE	FELITRON/S8010	UN	2,000	0,0000	220,0000	440,00	Venceu
48	027-02-2064	TRIFE PARA CAMERA FOTOGRAFICA, CAMERA-FILMADORA COM 1,57 M	DIGIPOD/TR 4515	UN	2,000	0,0000	310,0000	620,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					84,000			53.566,98	

Cornélio Procópio, 1 de Novembro de 2017.